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para Personas con Discapacidades

Presupuestos temporada 2025 - 2026

GASTOS.-

Gestion administrativa
Personal

Gestion administrativa y fiscal
Seguros

Bancos

Gestidn pagina web

Eventos

Varios e imponderables

Gestion Deportiva

Desplazamientos y hospedajes

Licencias, Cuotas federativas e inscripciones
Campeonatos de Canarias

Escuelas Deportivas

Total Gastos
INGRESOS.-

Cuotas y licencias
Gob de Canarias
Otros (remanentes)

Total Ingresos

20.000,00
1.800,00
1.600,00

300,00
1.100,00
1.000,00
2.700,00

12.000,00
8.500,00
7.000,00
4.000,00

3.000,00
43.000,00
14.000,00

28.500,00

31.500,00

60.000,00

60.000,00

Este presupuesto podra ver incrementada la partida de gastos de su gestion en forma

directa al incremento de ingresos que puedan producirse



